
 
 

 1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami 

 

 

Objednatel:  

Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077 

zastoupeno: Ing. Mgr. Lucií Macháčkovou, vedoucí oddělení vnějších vztahů 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  

AUGUR Consulting s.r.o., 

sídlem  Rovniny 102, 748 01 Hlučín  

IČ: 25358014, DIČ: CZ 25358014, 

zastoupena: Mgr. Mariánem Svobodou, jednatelem 

číslo účtu: 6968540217/0100, KB Brno-město, nám. Svobody 21 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 

vložka 14945 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele realizovat na vlastní náklady a odpovědnost dílo, a to 

průzkum veřejného mínění mezi obyvateli města Kopřivnice v kombinaci s vyhodnocením 

společného evropského indikátoru ECI 1 - Spokojenost obyvatel s místním společenstvím (dále 

také jen jako „průzkum“). 

 

2.  Základní soubor: obyvatelé města Kopřivnice (včetně místních částí) starší 18ti let. 

Výběrový soubor: osloveno bude až 800 respondentů (minimální počet respondentů 600) 

vybraných ze základního souboru při použití kvótní metody, zahrnující tyto kvótní znaky: 

pohlaví, věkové kategorie a vzdělanostní kategorie. Zhotovitel je povinen zajistit odpovídající 

rozvrstvení vzorku respondentů podle kvótních znaků. Rozsah dotazníku: od 80 do 130 položek 

z větší části uzavřených nebo v bateriích. 

Délka dotazování: cca 20 - 25 minut. 



 
 

 2 

 

3. Použitá metoda: dotazníkové šetření (prostřednictvím tazatelů – face to face). 

 

4. Struktura průzkumu: 

Průzkum je rozdělen do dvou fází: A. první a B. druhé. 

A. fáze první obsahuje konzultaci zjišťovacího nástroje, organizaci a přípravu sběru dat, 

vyhotovení a tisk dotazníků a instruktáží, distribuci dotazníků. 

B. fáze druhá obsahuje sběr dat, analýzu dat, interpretaci dat a vypracování závěrečné zprávy a 

její prezentaci objednateli. 

 

 

II.  

Termíny plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že v termínu do 30. 4. 2024 předá objednateli finální verzi dotazníku, 

která bude se zhotovitelem konzultována a schválena objednatelem na základě schvalovacího 

protokolu.  

 

2. Zhotovitel se zavazuje uskutečnit jednotlivé fáze A. a B. průzkumu takto: 

-  v termínu do 14. 5. 2024 provede fázi A dle čl. I. odst. 4 této smlouvy o dílo, 

-  v termínu do 19. 8. 2024 provede fázi B dle čl. I. odst. 4 této smlouvy a zároveň vypracuje 

závěrečnou zprávu a předá ji objednateli. 

Součástí závěrečné zprávy bude také komparace otázek, které budou identické s průzkumem 

realizovaným v roce 2008, 2010, 2012, 2014, 2016, 2018 a 2021. 

 

 

III.  

Závěrečná zpráva 

 

1.  Závěrečná zpráva bude shrnutím všech zjištěných dat v kvantifikované podobě. 

 

2.  Struktura závěrečné zprávy: 

obsah, úvod, cíle, popis metodologie, analytická část s grafickými a tabulkovými resultáty, 

závěrečná konstatování, shrnutí výsledků, přílohy 

 

3. Závěrečná zpráva bude obsahovat komparaci otázek identických s průzkumem realizovaným 

v roce 2008, 2010, 2012, 2014, 2016, 2018 a 2021. 

 

4. Závěrečná zpráva bude předána v písemné podobě a na přenosném nosiči dat – flash disku. 

Součástí ceny díla je i prezentace výsledků objednateli. 

 

 

IV. 



 
 

 3 

 Cena 

 

1. Cena byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 

2. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy činí celkem 181 000 Kč bez DPH,  

slovy: sto osmdesát jedna tisíc korun českých bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH dle 

platných právních předpisů.  

 

3. Cena díla dle odst. 2 tohoto článku je cenou konečnou bez možnosti navýšení, zahrnuje 

v sobě všechny náklady potřebné k řádnému provedení díla. 

 

 

V. 

 Platební podmínky 

 

1. Cena díla je rozdělena do dvou splátek. 

2. Cena za realizaci první fáze A dle čl. I. odst. 4 této smlouvy činí jednu polovinu z celkové 

částky 181.000,- Kč tj. 90.500,- Kč slovy: devadesát tisíc pět set korun českých, tato částka 

bude převedena na účet zhotovitele, proti řádnému daňovému dokladu - faktuře. Cena je bez 

DPH. 

3. Zhotovitel je oprávněn první splátku fakturovat po úplném provedení fáze první A dle čl. I.4. 

této smlouvy. Faktura bude splatná do 10 dnů ode dne doručení objednateli. 

4.Cena za realizaci druhé fáze B dle čl. I. odst. 4 této smlouvy činí zbývající část (jednu 

polovinu) z celkové částky 181.000,- Kč tj. 90.500,- Kč slovy: devadesát tisíc pět set korun 

českých, která bude převedena na účet zhotovitele, proti řádnému daňovému dokladu - faktuře. 

Cena je bez DPH. 

5. Zhotovitel je oprávněn druhou splátku fakturovat po úplném dokončení díla podle této 

smlouvy, včetně jeho předání objednateli a podpisu předávacího protokolu. Faktura je splatná 

do 10 dnů ode dne doručení objednateli. 

6.  Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu platného zákona o dani 

z přidané hodnoty. Pokud fakturu nebude obsahovat některou náležitost, bude chybně 

vyúčtována cena nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn 

fakturu vrátit. 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 

1.  Zhotovitel se zavazuje, že informace o objednateli a výsledky tohoto průzkumu neposkytne 

žádné třetí straně. 



 
 

 4 

2. Objednatel se zavazuje, že v případě zveřejnění vybraných výsledků průzkumu v médiích 

nebo prostřednictvím své web prezentace uvede zdroj výsledků. 

3. Touto smlouvou poskytuje zhotovitel objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít 

v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, a to všemi způsoby užití. Cena za 

poskytnutí licence je součástí ceny díla dle čl. IV. této smlouvy. Licence podle této smlouvy se 

poskytuje jako licence s územně a množstevně neomezeným rozsahem a na dobu trvání 

majetkových práv k dílu. Licence se poskytuje jako výhradní, přičemž objednatel, není povinen 

licenci užít. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, s potřebnou péčí, 

řádně a včas. 

5. Zhotovitel provede dílo v souladu s požadavky objednatele, přičemž je povinen ohledně 

způsobu provádění díla řídit se jeho pokyny. 

6. Zhotovitel je na výzvu objednatele povinen informovat o průběhu realizace díla a účastnit se 

na základě pozvánky objednatele případných jednání týkajících se provádění díla. 

7. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně informovat objednatele o skutečnostech majících 

vliv na plnění této smlouvy, a to nejpozději do 1 pracovního dne poté, co daná skutečnost 

nastane, nebo zhotovitel zjistí, že by mohla nastat. 

 

VII. 

Sankce 

 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za prodlení s placením ceny díla úrok z prodlení 

v zákonné výši. 

2.  Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH, za každý 

den prodlení s plněním kterékoliv části díla podle čl. II. této smlouvy. 

 



 
 

 5 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah, vyplývající z této smlouvy, se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a potvrzují svým podpisem, že s obsahem smlouvy 

v celém rozsahu souhlasí. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel 

a jedno objednatel. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění objednatel. 

 

 

 

V Kopřivnici dne:         V Brně dne:   

 

 

za objednatele:              za zhotovitele: 

 

 

 

 

.....................................                                                       ..................................... 

Ing. Mgr. Lucie Macháčková              Mgr. Marián Svoboda 

 


		2024-03-08T07:24:54+0100


	

		2024-03-08T14:53:26+0100
	Mgr. Marián Svoboda




